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Międzynarodowa nagroda MEETINGS STAR AWARD 2015 to wyróżnienie za kompleksowe działania oraz

znaczące osiągnięcia w dziedzinie przemysłu spotkań, marketingu miejsc oraz promocji wydarzeń w

Europie Centralnej oraz Wschodniej. Centrum Kongresowe ICE Kraków otrzymało pierwsze miejsce w

kategorii CONVENTION CENTRES.

W konkursie MEETINGS STAR AWARD centra konferencyjne oraz hotele oceniane są przez

"hidden congress guest" - zgodnie z polską nomenklaturą określanych jako "tajemniczy

uczestnicy kongresów". To grono specjalistów posiadających minimum 15-letnie doświadczenie

w branży spotkań i szeroką wiedzę w zakresie organizacji wydarzeń, których standardy

wyznaczają międzynarodowe stowarzyszenia (DIN – Deutsche Industrie Norm, ICCA –

International Congress and Convention Association, IAPCO – International Association of

Professional Congress Organisers, APEX – Accepted Practice Exchange, AIPC – International

Association of Congress Centres, MPI – Meetings Professionals International). ICE Kraków jest

członkiem trzech z nich: ICCA, AIPC, MPI.

"Zgodnie z ideą konkursu, to jurorzy z własnej inicjatywy przedstawiają kandydatury i oceniają

obiekty. Fakt, że nie zgłaszaliśmy ICE Kraków jako obiektu rekomendowanego, potwierdza, że

nasza działalność jest widoczna nie tylko w Polsce. Jest zauważana i doceniana poza granicami

naszego kraju" - mówi Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowe, które pełni

funkcję operatora Centrum. "To świetna promocja dla Krakowa oraz nagroda za intensywną

pracę w 2015 roku." - dodaje Helbin.

Jak jednak wygląda proces oceny obiektu i świadczonych usług? Jurorzy bez zapowiedzi

odwiedzają wybrane centra kongresowe i hotele, a następnie, wykorzystując rozbudowane

formularze, zapisują swoje spostrzeżenia, dodają fotografie oraz materiały video potwierdzające

autentyczność oraz obiektywność obserwacji. W pięciostopniowej skali ICE Kraków uzyskało

wysoki wynik 4,88, lokując obiekt w najbardziej prestiżowej kategorii - LUXURY. Polska w

rankingu zwyciężyła z obiektami z Austrii, Słowenii, Węgier, Czech, Bułgarii, Serbii oraz Turcji.

Organizatorem konkursu jest magazyn KONGRES - wiodące czasopismo branży spotkań w tzw.

Nowej Europie z siedzibą w stolicy Słowenii. Dociera do ponad 53 000 specjalistów (nakład

drukowany 5000, wydanie cyfrowe 38 000, dystrybucja głównie w Belgii, Francji, Włoszech,

Holandii, Niemczech, Wielkiej Brytanii i Słowenii). Magazyn od lat pomaga budować silną

pozycję Europy Centralnej i Wschodniej na mapie światowego przemysłu spotkań, będąc

członkiem IMRN - International Meetings Review.

Nagroda dla Centrum Kongresowego ICE Kraków została wręczona 20 stycznia 2016 r. w

Lublanie podczas 8 Europejskiej Wystawy CONVENTA - wydarzenia dla przedstawicieli

przemysłu spotkań, organizatorów imprez oraz reprezentantów branży incentive travel w

Ljubljana Exhibition and Convention Centre.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

